
•H. C:ONGReso DEL ESTADO DE OAXAC:A · 

LEGISLATURA 

DIP. FREDDY GIL PINEDA GOPAR 
PRESIDENTE DE LA COMISION 

PERMANETE DE HACIENDA 

PODER DEL PUEBLO · 

"2023, AfJO DE LA INTERCUL TURALIDAD" 

VOTACIÓN 

28 de febrero de 2023 Expediente 656 del la Ley de Ingresos del Municipio de Ooaxaca 
de Juarez Centro. 

NP 

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

Por la Comisión Permanente de Hacienda 

SENTIDO DEL VOTO 
NOMBRE 

DIP. FREDDY GIL PINEDA GOPAR 

PRESIDENTE 

DIP. CLELIA TOLEDO BERNAL 

SECRETARIA 

DIP. TANIA CABALLERO NA 

INTEGRANTE 

DIP. REYNA VICTORIA JIMÉNEZ 
CERVANTES 

INTEGRANTE 

DIP. YSABEL MARTINA HERRRERA 

A FAVOR 

MOLINA _j-J,m;;-;:;Zll. 

INTEGRANTE 

EN CONTRA 

HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA, UBICACIÓN: CALLE CATORCE, ORIENTE 1, SAN RAYMUNDO 
JALPAN, OAXACA. C.P. 68248, TEL. DE OFICINA 951-50-20-400 EXT. 2411, EMAIL. dipfreddygilpineda023@gmail.com, 
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PRESIDENTE 
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HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA, UBICACIÓN: CALLE CATORCE, ORIENTE l, SAN RAYMUNDO 
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